

# Årsredovisning

---

## *Ozz International AB*

559206-5493

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Therese Karlsson  
2023-06-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom frisörverksamhet. Även försäljning av produkter inom skönhet och hälsa till privatkund. Bolaget har tre salonger i sydvästra skåne. Företaget har sitt säte i Svedala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Externa faktorer såsom stigande inflation och pandemin har påverkat dess ställning och resultat. Företaget har under räkenskapsåret tappat andel av försäljningen och en del varor har ökat mer i pris.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1905-1912
Nettoomsättning	3 269	2 863	3 054	1 898
Resultat efter finansiella poster	-94	-42	27	482
Soliditet %	45	49	53	39

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	304 513	5 285
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 285	-5 285
- Årets resultat			-22 571
- Belopp vid årets utgång	50 000	309 798	-22 571

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	309 798
Årets resultat	-22 571
Summa	287 227

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	287 227
Summa	287 227

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 268 529	2 862 696
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-4 036	72 260
Övriga rörelseintäkter	102 912	121 118
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 367 405</b>	<b>3 056 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-257 626	-220 727
Övriga externa kostnader	-711 309	-665 850
Personalkostnader	-2 449 866	-2 169 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 738	-41 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 460 539</b>	<b>-3 097 342</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-93 134</b>	<b>-41 268</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-437	-493
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-437</b>	<b>-493</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-93 571</b>	<b>-41 761</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	71 000	49 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>71 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-22 571</b>	<b>7 239</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-1 954
<b>Årets resultat</b>	<b>-22 571</b>	<b>5 285</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 605	131 343
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		89 605	131 343
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		12 788	12 788
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 788	12 788
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 393</b>	<b>144 131</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		269 203	273 239
<i>Summa varulager m.m.</i>		269 203	273 239
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 342	0
Övriga fordringar		96 511	109 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 872
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		106 853	159 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		268 202	275 197
<i>Summa kassa och bank</i>		268 202	275 197
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>644 258</b>	<b>707 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>746 651</b>	<b>851 862</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	309 798	304 513
Årets resultat	-22 571	5 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>	287 227	309 798
<b>Summa eget kapital</b>	<b>337 227</b>	<b>359 798</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	71 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>71 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	18 390	5 810
Leverantörsskulder	60 283	208 782
Skatteskulder	0	1 954
Övriga skulder	323 751	197 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>409 424</b>	<b>421 064</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>746 651</b>	<b>851 862</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	10	10
------------------------	----	----

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	208 688	118 688
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	90 000
Utgående anskaffningsvärden	208 688	208 688
Ingående avskrivningar	-77 345	-35 607
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-41 738	-41 738
Utgående avskrivningar	-119 083	-77 345
Redovisat värde	89 605	131 343

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

## UNDERSKRIFTER

Svedala

*Therese Karlsson*

Therese Karlsson

2023-06-15